ﬁﬂm

CIRCOLO DIDATTICO DM

SPOLTORE
DIREZIONE DIDATTICA STATALE SPOLTORE
Via Alento, | -SPOLTORE - (PE) Tel 0854961121 - FAX 0854963324 —
CF 80006490686 - Codice Univoco UF01MF
peee052003@istruzione.it - peee052003@pec.istruzione.it - www.circolodidatticospoltore.edu.it
Prto. 6646/VII.1 Spoltore, 16 settembre 2022

All” Albo on line

Agli atti

OGGETTTO: Pubblicazione delle graduatorie di Circolo di 1, 2~ e 3~ fascia personale docente
ed educativo A. S. 22/23

VISTA nota prot. U.17574 del 15 settembre 2022 dell’Ufficio IV Ambito Territoriale di
Chieti e Pescara - sede di Pescara

DECRETA

la pubblicazione, nella sezione Albo on line del sito della scuola, delle graduatorie di I, II e III
fascia della Direzione Didattica Spoltore del Personale Docente di scuola dell’infanzia e di scuola
primaria in data odierna.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Nicoletta P%IJN\I_)’\
UC N)%C F-CQ (




